
お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

プラグ用シングルフックにプラグ用シングルフックに
トップシーズン突入!!トップシーズン突入!!

メガサイズメガサイズ

ご注文書8月発売予定!!
1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。

＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

※JANコード上7桁：4989540

2017.07No.D-19

箱入数
10

発注単位
1

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数
#2
#1
#1/0
#2/0
#3/0
#4/0
#5/0
#6/0
#8/0
#10/0

401156
401163
401170
401187
401194
401200
401217
401224
401231
401248

12本
10本
8本
8本
6本
5本
4本
3本
2本
2本

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

参考上代
￥800
￥800
￥800
￥800
￥800
￥800
￥800
￥800
￥800
￥800

商品
人気人気

サイズ
追加追加

サイズ
追加追加

シームレス加工でトラブル激減

リングの開きを抑えセットしやすい！

掛けた魚をガッチリホールド !!

ワイドゲイプ

鈎先が上を
向く！

鈎先が上を
向く！

IN-LINE アイ
( タテアイ )仕様　仕様　

ソルダリングアイ

スマートアイ
その①その①

その③その③

その②その②

プラグ用の機能を
アイに凝縮

プラグ用の機能を
アイに凝縮

2～12本入
￥OPEN

JS-5  フック重量 (参考平均値 )
HOOK
WEIGHT

#2
0.6g

#1
0.9g

#1/0
1.3g

#2/0
1.8g

#3/0
2.5g

#4/0
3.0g

#5/0
3.7g

#6/0
4.5g

#8/0
6.5g

#10/0
9.0g

#4/0
#2

#3/0

#5/0

#6/0#1/0

#1

#2/0

キャスティンシングルキャスティンシングルJS-5JS-5
サイズサイズ

人気商品人気商品

追加

＜キャスティンシングル＞

CASTIN’
SINGLE

JS-5

Saltw
ater

Saltw
ater

登場！！登場！！
ハ
チ
マ
ル
＆

ジ
ュ
ー
マ
ル

ハ
チ
マ
ル
＆

ジ
ュ
ー
マ
ル
追
加
追
加

NEW!!

NEW!!

#8/0

#10/0

バレにくく、魚を傷めにくい縦アイシングル !!

ST-66 #4
1.27g

#2
1.68g

#1
2.22g

#1/0
3.18g

#2/0
4.56g

#3/0
6.67g

#4/0
8.9g

ST-56 #2
1.41g

#4
0.92g

#6
0.7g

#1
2.14g

#1/0
2.94g

#2/0
3.9g

#3/0
5.96g

参
考
重
量

ガンマガンマ

対キハダ等対キハダ等
ダイビングペン

シル
ダイビングペン

シル
に最適!!に最適!!

ファルコンファルコン
ローデッドローデッド


